²⁸ Hanc licentiam petcipiendi indulgentias neque Curatus, neque alius, quam proprius Episcopus, aut Papa concedere potest. Cum multis Vgolinus *de offic. Episcop. p. 2. c. 14. §. 1. num. 2.*

Sed quòd talis licentia necessaria non sit, quia quando Episcopus indulgentias elargitur, seu alicui Ecclesiæ, seu imagini, concedat, quod eas lucentur omnes præsentes, seu talem imaginem venerantes, aut templum visitantes, licet alterius Episcopatus sint. Emanuel Sa *verbo indulgentia, num. 1. & Zerola in praxis eodem verbo, part. 2. num. 13.*

²⁹ Archiepiscopus per totam provinciam quadraginta dies indulgentiarum concedere potest, etiam extra actum visitationis. c. nostro 15. de penitent. & ibi Abb. Gloss. in c. 1. de censib. lib. 6. Bolognini. num. 39. de indulgent. & Felinus num. 80. Angelus *verbo indulgent. num. 5.* Toletus in compendio lib. 6. cap. 25. Coninck de Sacram. disp. 12. dub. 1. num. 8. Vgolinus d. cap. 14. §. 2. num. 2. Bonacini. dicit. disp. 6. punct. 3. num. 2. Sanchez in summ. lib. 4. cap. 38. num. 11. Leo p. 1. cap. 7. n.

18. Barbosa num. 15.

³⁰ Sed quòd iam hoc priuilegio uti nequeant Archiepiscopi, quia per Concilium Trident. censetur reuocatum, inquit Zerola *in praxi, verbo Archiepiscop. part. 1.*

³¹ Nequit etiam Episcopus exemptis suæ diœcesis indulgentias concedere: cum multis Vgolinus *de offic. Episcop. p. 2. c. 41. alias 14. §. 2. num. 2.*

³¹ Sed contrarium verissimum esse existimo: nam cum exempti ex sua diœcesi sint, & indulgentias percipere omnibus habitantibus in ea permittatur, similiter extendetur concessio ad eos; quia licet exempti, nihilominus de diœcesi sunt, & priuilegiati quoad iurisdictionem sibi damnosam, ista ergo salutaris est & optima: igitur ab ea exempti non videntur.

³² Et quia vnicuique suum renuntiare priuilegium licet. l. si quis in conscribendo, 30. c. de Episcopis, & clericis. l. si quis in conscribendo. c. de paœtis: vbi Imperator docet, posse quemlibet suum fori priuilegium remittere, siue sit cingulum militie, vel dignitatis. l. si mulier ff. ad Senatusconf. Velleian. l. iubemus 22.

³³ e. eodem. l. 3. tit. 12. p. 5. vers. latercera el. datur enim ibi mulieribus licentia renuntiandi priuilegium quod habent, vt pro alijs non fideiubeant, hac de causa, ne formaliter facilitate decipientur. l. i. cum gloss. ibi, verbo pro ullo. ff. ad Velleianum.

Gloss. in l. tametsi ff. ad Macedonian. Gloss. in l. sciendum. ff. de verbis significat. Facit textus in l. pacisci. ff. de paœtis. Ex qua constat posse partes pacisci & conuenire, renuncianto priuilegium agendi, pro animali morbo. l. cum queritur. §. si venditor. ff. de adulatio edicto. l. iuris gentium. §. si paciscar. l. pactum inter